Estela Gerber; Agencia Extensión Rural INTA 
Nogoyá, de Pesos Mil ($ 1.000.-), a nombre de la 
Ing. Cristina Maydaba – en su calidad de jefe local; 
Club Ferrocarril de Pesos Cuatrocientos Veinte ($ 
420.-); Club Social y Deportivo “25 de Mayo”, de 
Pesos Mil Doscientos ($ 1.200.-), a nombre del 
Presidente del club Sr. Carlos Galeano – D.N. I. 
20.616.265, debiendo cada institución presentar las 
rendiciones correspondientes.- Autorizar el pago del 
transporte de 16 estudiantes y una docente de la 
E.S.J.A. Nº 1 “Dr. Luis Agote”, por la presentación

[...]

Asociación VIDA ENTRE RÍOS, en nuestra ciudad, 
en un todo de acuerdo a los considerandos del 
presente.- 29.5.13 
N° 375: Rectificar el monto otorgado a la Agencia 
Extensión Rural INTA Nogoyá, donde dice “…Pesos 
Mil ($ 1.000.-) …” debe decir “…Pesos Mil 
Quinientos ($ 1.500.-) ”.- 29.5.13 
N° 376: Apruébase en todos sus términos los 
contratos de Locación de Servicios suscripto con las 
personas detalladas en el Anexo I del presente, 
afectados todos a tareas de “ALBAÑILES”, en el 
marco del Programa “Mejor vivir”, con vigencia